SC &

Uciteljski zbor 1.C Sol. leto 2023/2024

Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Florjancic Ales Sportna vzgoja (SVZ) ales.florjancic@scpet.si 012342 423
2 Kolari€ Estera Sodobno gospodarstvo (SOG) estera.kolaric@scpet.si 012342 410
3 KosStomaj Rok Nemscina (NEM) rok.kostomaj@scpet.si 012342 427
4 Kucis Eva Matematika (MAT) eva.kucis@scpet.si 012342418
5 Kucis Eva Matematika v ekonomiji (MEK) eva.kucis@scpet.si 012342418
6 Mencej Rok Komuniciranje v poslovnem okolju (KOM) rok.mencej@scpet.si 01 2342 408
7 Milek Jasna Biologija (BIO) jasna.milek@scpet.si 012342 416
8 Napokoj Matjaz Geografija (GEO) matjaz.napakoj@scpet.si 012342 438
9 Plesec Matjaz Preventiva v $portu (PS) matjaz.plesec@scpet.si 01 2342 423
10 Plesec Matja? Sportna vzgoja (SVZ) matjaz.plesec@scpet.si 012342 423
11 Ravnik Vida Anglescina (ANJ1) vida.ravnik@scpet.si 012342 427
12 Soba Tovsak Maja Poslovni projekti (POP) maja.soba-tovsak@scpet.si 012342431
13 Sut Merilin Kemija (KEM) merilin.sut@scpet.si 01 2342417
14 Sut Merilin Razredna ura (RU) merilin.sut@scpet.si 012342417
15 Ternovec Matjaz Zgodovina (2GO) matjaz.ternovec@scpet.si 012342 448
16 Vali¢ Katarina Slovenscina (SLO) katarina.valic@scpet.si 012342 442
17 Zaletel Jan Preventiva v $portu (PS) jan.zaletel@scpet.si 01 2342 423
18 Zaletel Jan Sportna vzgoja (SVZ) jan.zaletel@scpet.si 012342 423




